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۶ شوال ۱۴۴۳ - شماره 2301۷

نهاد مقدس خانواده به طور معمول پدر 
به فرزندآوری ترغیب می‌کند.  و مادرها را 
اما برخی مشکلات در سال‌های اخیر مانع 
از تحقق این خواسته فطری جوانان شده 
و همین امر کشورمان را به مخاطره پیری 
جمعیت ‌انداخته است. مخاطره‌ای که همه 
اهداف استراتژیک کشور را با چالش رو‌به‌رو 

کرده و خواهد کرد.
هرچند هنوز مشکلات بر سر راه فرزندآوری 
خانواده‌ها وجود دارد و قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت نیز هنوز پس از 6 ماه به طور کامل 
اجرا نشده اما آمارها از افزایش میل فرزندخواهی 

در میان خانواده‌های ایرانی حکایت دارد.
پس از اباغ قانون قرار بود نهاد‌های مرتبط 
برای اجرایی شدن این قانون ظرف 3 ماه به وظایف 
خود عمل کنند؛ قانونی کلیدی و راهگشا برای حل 
بحران جمعیت که متاسفانه اغلب بند‌های آن هنوز 

اجرا نشده است.
اعتراض مردم به مشمولین قانون جوانی جمعیت

اجرایی شدن بندهایی از قانون حمایت از 
خانواده باعث رضایت‌بخشی از مشمولین این 
قانون شده و از طرفی اعتراض برخی دیگر را 

برانگیخته است.
اعتراض عمده این دسته از مردم به زمان 
مقرر مشمولین این قانون برمی‌گردد. آقای حسن 
ذاکری، دبیر آموزش و پرورش که صاحب 5 فرزند 
می‌باشد در اعتراض به تعریف مشمولین این قانون 
به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »متاسفانه 
قانون حمایت از خانواده که قانون بسیار خوبی 
در حمایت از خانواده‌هاست، مردم را بدون یک 
منطق محکم به دو دسته تقسیم کرده و همین 

امر اعتراض یک دسته را در پی داشته است.«
او می‌افزاید: »به طور مثال اگر خانواده‌ای یک 
روز قبل از اباغ این قانون صاحب فرزند هفتم 
هم شده باشد نمی‌تواند بهره‌ای از این قانون ببرد 
اما اگر خانواده‌ای یک روز پس از ابلاغ این قانون 
صاحب فرزند دوم یا سوم خود شده باشد می‌تواند 

از تسهیلات آن بهره مند شوند.«

استقبال مردم از اجرای قانون حمایت از خانواده
بررسی میزان اجرای قانون جوانی جمعیت 

بخش دومپس از گذشت چند ماه

اجرایی شدن بندهایی از 
قانون حمایت از خانواده باعث 
رضایت‌بخشی از مشمولین این 
قانون شده و از طرفی اعتراض 
برخی دیگر را برانگیخته است. 
اعتراض عمده این دسته از 
مردم به زمان مقرر مشمولین 

این قانون برمی‌گردد.

یک کارشناس مسائل جمعیت: مهم‌ترین بندهای قانون جوانی جمعیت 
که هنوز اجرا نشده و اجرای آنها فوریت دارد، بخش بیمه بانوان خانه‌دار 
است. اعطای تسهیلات بانکی و هدیه تولد که در قانون بودجه ۱۴۰۱ 
آمده هم مهم است. اعطای زمین هم مهم است؛ مهم‌ترین دستگاهی که 

باید با تمام قوا وارد این میدان شود، وزارت بهداشت است.

یک دبیر آموزش و پرورش: اگر خانواده‌ای یک روز قبل از ابلاغ این 
قانون صاحب فرزند هفتم هم شده باشد نمی‌تواند بهره‌ای از این قانون 
ببرد اما اگر خانواده‌ای یک روز پس از ابلاغ این قانون صاحب فرزند دوم 

یا سوم خود شده باشد می‌تواند از تسهیلات آن بهره‌مند شوند.

ذاکری با درخواست از مسئولان برای 
تجدیدنظر در این باره اظهار می‌دارد: »در حال 
حاضر خانواده‌های زیادی با چنین مشکلی برای 
بهره‌مندی از این قانون مواجه هستند که اگر یک 
بررسی کارشناسی صورت بگیرد حتماً منجر به 

تجدید نظر مسئولان خواهد شد.«
در فضای مجازی نیز درخواست‌هایی 
به صورت عمومی در این باره مطرح شده 

و موافقان با تایید آن، نظرات‌شان را مطرح 
می‌کنند. در این درخواست که در سامانه فارس 
من منتشر شده، خطاب به دولت و مجلس آمده 
است: »چرا امتیازات قانون حمایت از جوانی 
جمعیت، تنها مختص به خانواده‌هایی می‌شود 
که بعد از سال ۱۴۰۰ دارای فرزند سوم شده‌اند. 
فکر می‌کنید خانواده‌هایی که پیش از این تاریخ 
فرزند سوم و چهارم و... به دنیا آورده‌اند نفس‌شان 
از جای گرم بیرون آمده است و مشکلات مالی و 
خودرو و مسکن ندارند؟ اطلاع دارید اجاره یک 
منزل که صاحبخانه قبول کند به خانواده دارای 
دو فرزند به بالا بدهد چه مقدار سخت و سنگین 

است؟ اطلاع دارید برای همین یک ماه مبارک، 
سرویس مدرسه دو، سه دانش‌آموز چه هزینه‌ای را 
بر دوش این خانواده‌ها گذاشته است؟ اطلاع دارید 
هزینه کیف و کفش و لباس و دفتر و کتاب دو، 

سه دانش‌آموز چقدر است؟«
در بخش دیگری از این درخواست آمده است: 
»خانواده‌هایی که تنها برای جلوگیری از پیر شدن 
جمعیت کشور و افزایش جمعیت دارای سه، چهار 

و پنج و بالاتر فرزند شده‌اند نیز در این کشور حقی 
دارند. درست است که این خانواده‌ها در دولت 
قبل‌، بدون چشمداشت و توقعی همه مشکلات 
مالی را تحمل کرده و بچه‌دار شده‌اند، اما وقتی 
می‌بینند خانواده‌هایی که سه فرزند دارند تنها با 
این تفاوت که فرزند سوم‌شان در سال ۱۴۰۰ به 
بعد به دنیا آمده است از وام قرض‌الحسنه و مسکن 
و اولویت خودرو بهره‌مند شده‌اند، آزرده‌خاطر و 
سرخورده می‌شوند. لطفا با تجدیدنظر در قانون 
 جوانی جمعیت، این خانواده‌ها را نیز در نظر 

بگیرید.«
حال جمعیت کشورمان خوب نیست

در بودجه ۱۴۰۱ اگرچه اعتباراتی برای این 
قانون در نظر گرفته شد، تکلیف دخل و خرج این 
اعتبارات، اما دقیق مشخص نشد؛ این در حالی 
است که شاخص‌های جمعیتی می‌گویند وضعیت 
جمعیتی ما خوب نیست؛ و فرصت‌مان برای حل 
بحران جمعیتی و پیشگیری از پیری زودهنگام 
کشور و عوارض بی‌شمار آن محدود است. مطابق 
آمار‌ها میانگین سنی ایران سال به سال بزرگ‌تر و 
خانواده‌های ایرانی سال به سال کوچک‌تر می‌شوند.
صالح قاسمی، پژوهشگر جمعیت درباره قانون 
جوانی جمعیت و تاثیر آن بر فرزندآوری خانواده‌ها 
به خبرگزاری صدا و سیما می‌گوید: »خوشبختانه 
این قانون نخستین قانون جامعی است که هدفش 
حمایت از خانواده و فرزندآوری است؛ اولین قانون 
جامعی که به شکل کاملًا ساختارمند درصدد 
حمایت از خانواده و فرزندآوری است؛ قانون 

جوانی جمعیت را من بهترین قانون موجود در 
دسترس می‌دانم که قدم اول اجرای سیاست‌های 
کلی جمعیت است؛ این قانون موادی دارد در دو 
راهبرد کمک‌های مالی و فرهنگ‌سازی. قانونی که 
بناست در مدت 7 سال اجرا شود. دقیقا 7 سالی که 
آخرین فرصت‌های جمعیتی کشور را در اختیار ما 
قرار‌داده است. پس اجرای این قانون بسیار کلیدی 
و راهگشاست و برای فرار از ابربحران جمعیتی 
کشورمان هیچ راهی نداریم جز اجرای این قانون.«

به گفته کارشناسان؛ از آنجا که اوج تعداد 
تولد‌های کشور در دهه ۶۰ اتفاق افتاد و در 
دهه ۷۰ تعداد تولد‌ها به شدت کاهش یافت، 
برای این‌که سود جمعیتی متولدین دهه 60 را 
بتوان فعال کرد، ۵ تا ۶ سال بیشتر وقت نداریم؛ 
پس از این زمان دهه شصتی‌ها از سنین باروری 
خارج خواهند شد؛ بنابراین اگر قرار است ساختار 
جمیعت کشور را نجات دهیم تا زمان از دست 

نرفته باید این قانون اجرا شود وگرنه کارایی 
نخواهد داشت.

سال ۹۳ سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغ شد؛ 
نزدیک به 8 سال از آن تاریخ می‌گذرد؛ اما این طرح 
 aei هیج وقت قانون نشد؛ ضمن این‌که در موسسه
که یک موسسه مطالعاتی معتبر در دنیاست روی 
جمعیت کشور‌های جهان مطالعه شده و در آنجا 
پروفسور نیکلاس ابراشتات می‌نویسد؛ در ۳۰ سال 
گذشته در کمال حیرت نرخ باروری ایران بیش 
از ۷۰ درصد کاهش پیدا کرده و این کاهش در 

طول تاریخ بشر بی‌سابقه است.
قاسمی در این خصوص اظهار می‌دارد: »امروز 
با میانگین سنی بیش از ۳۳ سال می‌توانیم اعلام 
کنیم که ایران عزیز ما دیگر ایرانی جوان نیست؛ 
ایران امروز یک کشور میان سال است که دارد 
به سرعت به سوی سالخوردگی جمعیت حرکت 
می‌کند. تا سه دهه آینده با ایرانی رو‌به‌رو خواهیم 
 بود که از هر سه نفر یک نفرش سالمند بالای 
60 سال است. می‌توانیم تصور کنیم ایرانی را که 
قرار است این میزان از سالمندی را تجربه می‌کند. 
این شاخص‌ها به ما می‌گوید که شرایط ما شرایط 

خوبی نیست.«
او درباره مهم‌ترین بند‌های قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت که تسهیلگر فرزندآوری 
خانواده‌ها هستند هنوز به مرحله اجرایی نرسیده، 
تصریح می‌کند: »تا امروز اتفاقی که افتاده این 
است که متاسفانه هنوز عزم ملی و اراده جدی 
 در دولتمردان برای اجرای این قانون دیده نشده؛

8 ماه از استقرار دولت سیزدهم می‌گذرد. بسیاری 
از نهاد‌ها و ساختار‌ها جای خودشان را پیدا کرده‌اند. 
اما همچنان مدیریت جمعیت کشور متولی ندارد 
و همچنان ستاد ملی جمعیت که بر اساس ماده 
یک قانون ملی جوانی جمعیت دولت و شخص 
رئیس‌جمهور موظف است آن را برقرار کند تشکیل 

نشده است.«
این کارشناس حوزه جمعیت ادامه می‌دهد: 
»البته اقداماتی انجام شده؛ اما کافی و موثر نیست. 
مثلٌا وزارت بهداشت کار‌هایی را شروع کرده است. 
وزارت رفاه موضوع بیمه مادران خانه‌دار و در واقع 
اعطای بعضی تسهیلات را آغاز کرده. بیمه زوج‌های 

نابارور بناست اعمال شود، اما چیزی که مهم است 
این است که مدیریت کشور باید یک متولی، یک 

قوه عاقله داشته باشد که هنوز ندارد. 
به نظرم این مهم‌ترین تکلیف قانونی دولت 
است که همچنان روی زمین مانده است و تا وقتی 
این ستاد تشکیل نشود ما برنامه اقدام جدی برای 
همه دستگاه‌ها در اختیار نخواهیم داشت؛ ضمن 
اینکه مجموعه‌ای که این برنامه را رصد کند و 
میزان پیشرفت را گزارش بدهد و اصلاح رویکرد 

بدهد در اختیار نداریم و واقعاً توجیهی ندارد که 
چرا هنوز این ستاد تشکیل نشده است.«

تجربه موفق سایر کشورها
 بر اساس آمارهای بین‌المللی بیش از 
۶۵ درصد از کشور‌های جهان در حال اجرای 
سیاست‌های جمعیتی هستند؛ مصادیق بسیار 
موفقی هم وجود دارد؛ هم در بین کشور‌های 

غربی و هم در بین کشور‌های شرقی.
به گفته قاسمی دو راهبرد اصلی به صورت 
مشترک در سیاست‌های موفق وجود داشته 
است؛ یکی رفع موانع اقتصادی خانواده‌ها و 
دیگری اصلاح نگرش آنها یعنی فرهنگ‌‌سازی؛ 
تجارب موفقی هستند که به سادگی می‌توانند 
بومی‌‌سازی و در کشور ما اجرا شوند؛ مثلًا در 
تعدادی از کشور‌های موفق جمعیتی مثل روسیه 
که نرخ رشد منفی جمعیت را تجربه کرد، با اعمال 
یک‌سری سیاست‌های دقیق نرخ رشد مثبت شد 

و الان به یک نرخ رشد پایدار رسیده است.
دانمارک از جمله کشور‌هایی است که به نرخ 
پایین باروری یک و نیم رسید، اما توانست با اعمال 
سیاست‌های دقیق جمعیتی نرخ باروری‌اش را به 
یک و هشت دهم افزایش دهد و هدف‌گذاری‌اش 
حدود دو و دو دهم فرزند است. سنگاپور هم از 
این دست کشورهاست که موفق شد. این کشور‌ها 
جزء کشور‌هایی هستند که در کنار امتیازات مالی 
کار‌های رسانه‌ای و جریان‌سازی‌های فرهنگی 

بسیار جدی را در دستور کار داشتند.
این کارشناس مسائل جمعیت در پایان با 
اشاره به مهم‌ترین بندهای قانون جوانی جمعیت 
که هنوز اجرا نشده و اجرای آنها فوریت دارد، 
اظهار می‌دارد: »من فکر می‌کنم بخش بیمه بانوان 
خانه‌دار خیلی بخش مهمی است. اعطای تسهیلات 
بانکی و هدیه تولد که باز در قانون بودجه ۱۴۰۱ 
آمده هم مهم است. اعطای زمین هم مهم است؛ 
مهم‌ترین دستگاهی که باید با تمام قوا وارد این 
میدان شود، وزارت بهداشت است؛ من قائلم که 
شخص وزیر بهداشت و همه معاونانش باید برای 
همه اقدامات وزارتخانه یک پیوست جمعیتی 

شفاف داشته باشند. اما در کنار این کار‌ها، رفتار‌ها 
و قوانین معارض باید حذف شوند و نباید شاهد 
اتفاقات متناقض در کشور باشیم؛ از طرفی قانون 
جوانی جمعیت را داشته باشیم مثل تعلیق اجرای 
بعضی از بند‌های این قانون که در وزارت بهداشت 
اتفاق افتاد و زنانی که برای گذراندن طرح خودشان 
می‌توانستند شیفت‌های شبانه را نروند، اما رفتند؛ 
در واقع می‌خواهم بگویم که ما هیچ پیامی مخالف 

فرزندآوری نباید در کشور داشته باشیم.«

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1399/09/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1ـ محل شرکت در واحد ثبتی 
تهران به آدرس استان تهران ـ منطقه ‌14، شهرستان تهران‌، 
بخش مرکزی‌، شهر تهران، محله ‌اندیشه‌، کوچه شهید 
محمدرضا نادربیگی‌، خیابان مقصود‌، پلاک ‌8، طبقه اول کد 

پستی 1486781184تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی بیدک نانو ساختار 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 566504 

و شناسه ملی 14009494060 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1399/06/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: اعضای هیئت‌مدیره برای مدت 2 سال به شرح 
ذیل تعیین و انتخاب گردیدند. آقای محمدحسین 
 0043216031 کدملی  طهرانی   ذوالفقاری 
 آقای احمد بیدآبادی کدملی 0041638158 
 آقای محمد بیدآبادی کدملی 0032280661 
آقای عبدالحسین بیدآبادی کدملی 0043821121 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1398 به 
تصویب رسید آقای سیدمهدی داودی محتشم با 
کد ملی 0072962811 به‌عنوان بازرس اصلی و 
آقای سید محمدعلی شریفی الحسینی با کد ملی 
0055839983 به‌عنوان بازرس علی‌البدل برای 
مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کیهان 
جهت درج آگهی‌های رسمی شرکت در سال99 

تعیین نمودند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279

و شناسه ملی 10102517680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1399/05/01 
و تاییدیه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
مورخ99/6/22  به شماره 992/15/97065  تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ابوطالب بیژن داعی با کد 
ملی2218993856 به سمت رئیس ‌هیئت‌مدیره علی 
بغدادی با کد ملی4910375503 به سمت نایب ‌رئیس 
‌هیئت‌مدیره فاطمه صانعی با کد ملی 0558919200 
به سمت منشی هیئت‌مدیره انتخاب گردیدند. آقای 
ابوالحسن شفیع‌زاده با کد ملی0048890170 به سمت 
مدیرعامل شرکت تعاونی انتخاب گردید. کلیه قراردادها 
 و اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دو امضاء

1- ابوالحسن شفیع‌زاده مدیرعامل به‌عنوان دارنده امضای 
ثابت 2- ابوطالب بیژن داعی رئیس‌هیئت‌مدیره همراه 
با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود. و در 
غیاب رئیس‌ هیئت‌مدیره امضای آقای علی بغدادی عضو 
هیئت‌مدیره معتبر است همچنین اوراق عادی شرکت 

تعاونی با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولید و توزیع کارکنان 
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 

به شماره ثبت 155616 و شناسه ملی 10101983635 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1400/03/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای هرمز خواجوی با 
شماره ملی 1840261315 نمایندگی فرآورده‌های 
طعم طبیعت حامی 14004570125 به سمت رئیس‌ 
هیئت ‌مدیره و آقای قاسم دهقانی ورنامخواستی 
به شماره ملی ملی 1170926843به نمایندگی 
گروه کشاورزی حامی سرمایه سروش پارسیان 
10103961479 به سمت مدیرعامل و نایب‌ رئیس‌ 
هیئت ‌مدیره و آقای ابوالفضل علی دایی احمدی با 
شماره ملی 0421994479به نمایندگی مجتمع کشت 
و صنعت فردوس 10101265667 به سمت عضو 
هیئت ‌مدیره انتخاب شدند- کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیئت‌ مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار 
می‌باشد. امضای کلیه اوراق اداری و مکاتبات بدون تعهد 

به عهده مدیرعامل و مهر شرکت اعتبار دارد.

آگهی تغییرات شرکت تولید و تکثیر و پرورش
 میگوی ممتاز شهاب شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت 116673 و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق‌العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
به  طباطبایی  حمیدرضا   -
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می‌باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی‌البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت‌اله قلی‌تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 989  

و شناسه ملی 
 10101439621

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت‌ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1400/07/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:- فرشید صالح‌زاده به شماره ملی 0061444537 به جای سپیده 
 استاد زمانی به شماره ملی به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا هیئت‌مدیره(
برای مدت سه ماه انتخاب گردید و حق امضا کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از 
قبیل چکها‌، سفته‌ها‌، بروات و قراردادها با امضا مشترک دو تن از صاحبان 
امضای مجاز به شرح زیر و مهر شرکت معتبر خواهد بود فرشید صالح زاده به 
شماره ملی 0061444537 به عنوان مدیرعامل و لیلا کریمی به شماره ملی 
4323480539 به عنوان مدیر ارشد مالی و شکوه عاشوری به شماره ملی 
0450142744 و کلیه اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل و مهر شرکت 
معتبر می‌باشد.- هیئت‌مدیره اختیارات ذیل را به مدیرعامل تفویض نمود )انجام 
امور روزمره تجاری شرکت شامل هرگونه معامله و عقد قراردادهای لازم و در 
صورت لزوم فسخ و اقاله آنها- اجرای تصمیمات متخذه از طرف هیئت مدیره- 
نمایندگی شرکت در برابر کلیه مراجع قضایی از جمله طرح کلیه دعاوی حقوقی 
یا کیفری در هر مورد یا موضوع بر علیه هر شخص حقیقی یا حقوقی و /یا دفاع 
از هرگونه دعوی حقوقی یا کیفری مطروحه علیه شرکت با هر موضوع توسط 
هر شخص حقیقی یا حقوقی. مدیرعامل مجاز خواهد بود برای انجام هر یک از 
امور فوق وکیل / وکلای انتخابی خود را تعیین نموده و کلیه اختیارات قانونی را 
به ایشان اعطا نماید- استخدام و نصب و عزل کارمندان‌، تعیین سمت و حقوق 
و پاداش آنان‌، انجام اقدامات انتظامی و تعلیق و یا اخراج کارمندان و اعطا 
مرخصی- عمل به عنوان یکی از صاحبان امضای مجاز شرکت و امضا اسناد و 
مدارک تعهدآور و بانکی- نگهداری حساب‌های شرکت به طرز مناسب طبق مفاد 

قانون تجارت و سایر قوانین و مقررات و گزارش به هیئت مدیره(.

آگهی تغییرات شرکت آب‌های معدنی دماوند 
سهامی خاص به شماره ثبت 635 

و شناسه ملی 10100630031

حجت‌اله قلی‌تبار سرپرست ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1400/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد واحدی با کدملی 
3308982781 به عنوان مدیرعامل و نائب رئیس‌هیئت‌مدیره، آقای 
علیرضا زاهدی با کدملی 6199918983 به عنوان رئیس‌هیئت‌مدیره 
و آقای سعید معینی سده با کدملی 1160254451 به عنوان عضو 
هیئت‌مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند. اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور با امضای رئیس‌هیئت‌مدیره )آقای علیرضا زاهدی( همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل)آقای محمد واحدی( 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت فرهیختگان حامی علم و صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 477116 و شناسه ملی 14005143105

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران- منطقه ‌17، 
شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز‌، خیابان شهید عباس دوران‌، میدان شهید مهتدی‌، 
پلاک ‌0، طبقه همکف‌، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402


